
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr B.0050.35.2025 

Burmistrza Ożarowa Mazowieckiego 

z dnia 5 lutego 2025 roku  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu Programu ograniczenia niskiej emisji dla Gminy 

Ożarów Mazowiecki – edycja 2025. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    

o samorządzie  gminnym  (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465 ze zm.) i w związku z Uchwałą  

Nr LXXIV/680/23 Rady Miejskiej w Ożarowie Mazowieckim z dnia 14 grudnia 2023 r.  

w sprawie przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Ożarów Mazowiecki na lata 

2021-2027, 

zarządza się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Wprowadza się Regulamin Programu ograniczenia niskiej emisji dla Gminy Ożarów 

Mazowiecki – edycja 2025, w ramach którego mieszkańcy będą mogli skorzystać                             

z dofinansowania wymiany kotłów grzewczych. 

 

 

§ 2 

 

Regulamin Programu ograniczenia niskiej emisji dla Gminy Ożarów Mazowiecki – edycja 

2025, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ 

Paweł Kanclerz 

 

 

 

 

 

 


